
 
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
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Распоред наставе за предмете  

специјалистичких академских студија 2020/21. 

Студијски програм: Менаџмент и информациони системи 

 

Шифра Предмет Модул Датум Време  

 

 

 

 

 

САП094 

 

 

 

 

 

Менаџмент и организација 

 

 

 

 

Модул: Менаџмент 

Модул: Менаџмент у здравству 

Модул: Менаџмент у фармацији 

23. децембар 2020. 

24. децембар 2020. 

25. децембар 2020. 

28. децембар 2020. 

29. децембар 2020. 

30. децембар 2020. 

11. јануар 2021. 

12. јануар 2021. 

13. јануар 2021. 

14. јануар 2021. 

15. јануар 2021. 

16. јануар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

САП101 Управљањање финансијама у 

фармацији 

Модул: Менаџмент у фармацији 10. фебруар 2021. 

11. фебруар 2021. 

12. фебруар 2021. 

13. фебруар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

САП023 Економика и финансирање 

здравствених организација 

Модул: Менаџмент у здравству 10. фебруар 2021. 

11. фебруар 2021. 

12. фебруар 2021. 

13. фебруар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

САП001 Управљање подацима – 

одабрана поглавља 

Модул: Информациони системи 25. јануар 2021. 

1. фебруар 

8. фебруар 2021. 

22. фебруар 2021. 

8. март 2021. 

22. март 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 
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5. април 2021. 

19. април 2021. 

18:00 

18:00 

on-line 

on-line 

САП002 Развој информационих 

система – одабрана поглавља 

Модул: Информациони системи 25. јануар 2021. 

1. фебруар 

8. фебруар 2021. 

22. фебруар 2021. 

8. март 2021. 

22. март 2021. 

5. април 2021. 

19. април 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

САП096 Организација пословних 

система – одабрана поглавља 

Модул: Менаџмент 

 

22. фебруар 2021. 

23. фебруар 2021. 

25. фебруар 2021. 

26. фебруар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

САП100 Менаџмент производње и 

дистрибуције лекова 

Модул: Менаџмент у фармацији 22. фебруар 2021. 

23. фебруар 2021. 

25. фебруар 2021. 

26. фебруар 2021. 

1. март 2021. 

2. март 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 
 


